
拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年の春の親睦会旅行は、経済産業副大臣・牧原ひでき先生秘書のご案内にて『国会議事堂』と『自民党

本部』を訪問致します。一般のツアーでは見学できない自民党総裁室が特別見学出来る予定となっております。

また、午後からは新国立競技場の目の前に新しくオープンした『日本オリンピックミュージアム』や『赤坂迎賓館』

を見学致します。『まるごとにっぽん』では全国津々浦々の特産品2500点が取り揃えられおり、丸１日盛りだくさ

んの行程となっております。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ち申し上げております。 敬具

1．日程 3月２６日（木）

２．参加費 お一人様 ９,０００円
小学生：5,000円 中・高生：6,000円

３．定員 ４０名
（定員になり次第締め切らさせて頂きます。）

締切日：２月２７（木）

8：45頃 10：00/11：30 11：40/ 12：50 13：00/13：45

大宮駅西口・・・・【高速道路】・・・・国会議事堂・・・・自民党本部・・・・・・・日本オリンピックミユージアム
【見学】 【見学・昼食：自民党名物カレー】 2019年９月完成【見学】

14：00/16：00 16：30 18：00 19：20頃

・・・赤坂迎賓館・・・・・浅草横綱ホテル他・・・浅草散策・・・まるごとにっぽん・・・【高速道路】・・大宮駅西口

【見学・入場14：30】 【浅草物件見学】 全国特産品【お買い物】

≪ 行 程 表 ≫

《 ご 案 内 》

※ホテル見学は希望者のみとなります。


